
موضوع: خلصه تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-199 مورخ 1399/11/05 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/11/15 17:07:13 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:30 روز یکشنبه مورخ 1399/12/03 در محل ميدان آرژانتين 

خيابان احمد قصير )بخارست(نبش خيابان یازدهم ساختمان شماره 38 طبقه دوم واحد 9 برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

ريل پرداز سير

601004 حريل

724175شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.18 6000000 %صندوق سرمایه گذاری پاداش سهامداری توسعه یکم

0.35 11539530 %شرکت تدبيرروشن تجارت منطقه آزاد انزلی

0.59 19516813 %شرکت تهيه توزیع غذای دناآفرین فدک)سهامی خاص(

0.65 21500000 %صندوق سرمایه گذاری آرمان آتيه درخشان مس

0.68 22500000 %صندوق سرمایه گذاری مختلط گوهرنفيس تمدن

0.78 26084793 %صندوق س ا بازارگردانی توسعه بازار تمدن

0.83 27437432 %صندوق سرمایه گذاری اندوخته توسعه صادرات آرمانی

0.96 32001746 %شرکت سيمرغ آهنين ایرانيان

0.99 32788200 %صندوق سرمایه گذاری ثروت آفرین تمدن

0.99 33000000 %صندوق سرمایه گذاری گنجينه زرین شهر

2.47 82261340 %دليجان طلیی شکوه پارس

2.6 86604168 %شرکت ریل پرداز نو آفرین

6.6 219495270 %شرکت ریل پرداز آتی نگر

16.68 554629770 %سرمابه گذاری امين اعتماد

25.38 844006014 %شرکت ارزش آفرینان فدک )سهامی خاص(

60.73جمع: 2019365076%



 آقای/خانم محسن فاتحی زاده به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم مسعود قدیمی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم آرمان اسدی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم اسماعيل اویسی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :

 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 3,324,962,000 3,324,962 

407,188

0

0

0

0

0

0

0

407,188

0

12

0

 407,188  0  0  0  407,188  12 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


